Hac autem sunt pacla infrascri-
pta, qua debent servati ex utraque 
parte ìmperatoris filli sui Conradi. 

I. Si pradiclus Aldefonsus Rex 
Castella filium suum habuerit mas cu-
lum legitimum, filius ejus succedat il li 
heres in Regno Castella. Si Rex Al-
defonsus sine filio ma sculo obierit, suc-
cedat UH in Regno filia sua Berenga-
ria, 6- vir ejus Conradus cum e a, sal-
vo servato illaso jure suo domina 
Regina Alienor , uxori di3i Regis 
Castella, in omnibus 6- per omnia in 
arrhis suis. Hac autem sunt, qua si-
bi assignata sunt in dotem & 22 in ar-
rfiossi Naxara, Soria, P a zlongos, Cel-
lorigo. Faro , Pancorbo, Monasterio , 
Befforado, Villafranca, Alva de Mon-
te Doca, Arlanzon, Burgos, Nonio, 
-A Castroxeriz, Ama)a, Orcejon, Ur-

rual, 

xi Rìet. I D . 
13 Lmgersteigcm. I D . 
x4 Su sigma. A L . SuTjgrem. S O T . 
1 5 Inflihag. A L . m F/ìna. S O T . 
16 Erieim. A L . X ori he hi. S O T , 
17 Mafmìsthein. SOT. 
j 8 Embodi/ìngem. S O T , 
x? Gondoliheim. I D . 
2 0 Mcdiingcn. I D . 
z i Vvilambùrg. S O T . 
zz In dotem, est, :n avrbas. S O T . 
23 Naxara, Tobia, Gfaàon. ¿trevi, Pax-

luengos. S O T . 
1 4 Castro Sorix. I D . 
15 Vruel. ID. 

A L A S M E M O R I A S. XLI 
rual, Palentia Comitis , Astudillo , & juret, qu<M omnia patta praceden-
Carrion , Fromesta , Portus San£li tia 6- subsequentia, qua ad cum per-
1 Andrea , Villarroel, Pennafiel, tineant, observet bona fide , 6- sine 
Magan, 1 6* duo porti salinarum de fraude 6* dolo. 
Vilinchon , qua sunt Regis. VI. Item si Rex^Aldefonsus sine ma-

il. Si filia Regis Berengaria sine sculo filio superstite obierit, quamdiu 
prole concept a de filio ìmperatoris de- filius ìmperatoris 6- filia Regis pro-
cesserà , Regnum Castella reverta- lem non habuerint, ipse Conradus di-
tur ad prolem Regi*)aliam , vel ad vidJvterram regendam nobilibus cum 
prolem sua posleritatis , cujuscumque consyjo uxor is sua Berengaria; 6- ali-
gradus sit. Quod si nulla ex e a su- ter \ bn lice at ei. Et illì, quibus ipse 
perstes fuerit soboles, tunc reveriatur terram regendam , ut mos est apud 
Regnum ad dispositionem Regis Al- Hispanos, commiserit in honorem, fa-
de, 'orisi Castella , ut ille possideat Re- ciant tunc hominium Regina uxori 
gnurn , quis quis sit , cui Rex Aide- sua, filia Regis , 6" viro ejus Conra-
fonsus illud assignaverit , & volue- do.sicut fecerunt primi , qui terram 
rit dare : & supradiclus Cbnradus te- rexerant: hoc tamen remoto, quod Re-
neatur sacramento suo ita facer e de gi in diebus suis compiere aebebant r 
Regno Castella, sicut Rex Aldefon- vel filio ejus , si filium haberet. 
sus disposuerit & praordinaverit. VII. Item si Rex sine filio mas-

Ili. Si Rex Aldefonsus filium ma- cui» obierit ,veniant Conradus ir uxor 
senium legitimum habuerit, ille fi- ejus Berengaria ad Regnum Castel-
lius sine prole legitim* superstite de- la , 6- de tur uxori ejus Regnum , 6* 
cesserit , pradicta Berengaria filia ipsi cum ea ; non detur sine uxors 
Regis habeat Regnum Castella , ò* sua Berengaria , ipsa prasente & vi-
vir ejus Conradus cum e a \ vel e a pro- dente ; 6* non aliter , tiec homines pa-
les , si quam legitimam reliquerit. tria aliter teneantur. 

IV. Si forte prafatus Conradus VI II. Item si mortuo Reg e sine fi-
decesserit , nulla suscepta prole de lio masculo , uxor Conradi Berenga-
uxore sua Berengaria , ipsa reduca- ria filia Regis for sit an infirma acce-
tur salva ¿h secura ad Regnum Ca- dcre non potuerit ad CastelUm, ventai 
stella : si non placuerit redtre , ni- Conradus 6- adducat prolrm suam, 
hilominus habeat dotem suam & ar- uxoris sua, si quam habuerit .6- ditur 
rhas in terra viri sui , videlicet totum ei Regnum. Si prolem non habuerit, 
allodium , quod superius diclum est. veniat tamen tempore ad defenden-

V. Item, quando filius Ìmperatoris dum Regnum, (y adjuvent eum ho-
Conradus ad Regnum Castella vene- mines ad defensionem Regni ; & ser-
tit, suscipiat benedictionem cum filia vi.mt ei tamquam domino , excepto , 
Regis Castella a die , qua venerit ad quod pot est Mem non habeat in cas-
Castellam, usque ad tres menses , vel tris , seti villis mutandi, vel alienan-
mntea. Et postquam eam sic legitime di. Et quando uxor ejus venire po-
duxerit, faci a nt statim securitatem ho- ' tuerit, veniat ; 6- cum venerit, detur 
mines terra Regi Castella de Regno ei Regnum, ipsi Conrado viro ejus 
filia ejus Berengaria Conrado viro cum ea. 
ejus cum ea secundum prascriptas IX. Si obierit forte Conradus ha-
subsequentes conditiones , salva fideli- bens filium , vel filiam de filia Regis 
tate Regni. Et recepta securitate Re- Berengaria, veniat ipse filius vel filia 
gni, faciat securitatem ipse Conradus, Regina Berengaria, ir proles sua ad 

F Ca-
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Castellani*, ak/tfr ei 'Regnimi, & 
homines patria exspeäent advent um 
eorum, & custodia Hl Regnum, 6- nul-
li illud iradant, nisi ipsr;s. 

X. Et si Ccnradus uxor ejus 
Berengafia de fundi fuerint , prole 
utriusque superstite , si qua fuerit, 
de tur Regnum. 

XI. Èt ego Federicus supra wmi-
nai us , Romanorum Imperator ,é cro-
mino convento, quod omnia prMcri-
pt a pacta è- condii ione s, qua me con-
tingunt, & filium me um Conradum, 
aanos psrtinent, servem boxa fide, & 
sine omni fr Jude &> dolo foctant- te-
neri 6- fi de Iii er ob servar i. Et egollen-
ricus Rex filius Imperatoris promit-
to convento , quod omnia prascri-
pta patta faciam observari a fra-
tre meo Conrado , quacumque pat rem 
meum fratrem coni big un t, 6" ad 
eum pertinent observanda.